关于 2020 年春季学期线上教学优秀案例

评选结果的公示

各教学单位（部门）：

根据《关于做好 2020 年春季学期线上教学优秀案例征集

与评选工作的通知》（湘电大校通〔2020〕18 号）文件精神，

经部门、学院组织申报、推荐，学校组织校内专家评审，共评

选出优秀案例 48 项，其中一等奖 8 项，二等奖 16项，三等奖

24项。

现将结果予以公示（见附件），公示期为 3 天，如有异议，

请以书面形式反馈至教务处。

联系人：银奕淇：电话：15273136289；

邮箱：7453071@qq.com

23.附件：湖南广播电视大学（湖南网络工程职业学院）线

上教学优秀案例评选结果.doc

湖南广播电视大学

2020 年 05 月 14 日

mailto:7453071@qq.com
http://210.42.192.6/upload/attach/2020-05-15/449ac5dd-3081-4566-a07a-f9e91c5a79d8.doc
http://210.42.192.6/upload/attach/2020-05-15/449ac5dd-3081-4566-a07a-f9e91c5a79d8.doc